サ
ニ
タ
リ
ー
管
真
空

−穴固定タイプ・穴選択タイプ−
Order
注文例
型式 － 穴数選択 － Q － R － S － X － Y
TNKA2.2
TNKAH3.1
TNKAH4.4
－
－
－
3
3
5
－
－
Q2
Q1
－
－
R3
R2
－
－
S3
S3 － X2 － Y2
穴固定タイプ　穴 3個の時
穴選択タイプ　穴 3個の時
穴選択タイプ　穴 5個の時
E穴選択タイプの場合、穴数に応じてQ～Yをお選びください。穴3個の時はSまで、穴5個の時はYまでご指定ください。
 CADデータフォルダ名：52_Sanitary_Vacuum_Tanks
PRESSURE  TANKS  −SIMPLIFIED  TYPE−
加圧タンク
−簡易圧送タイプ−
125
A
B
開口部（B×C）
液体取出し口：Rc（PT）1/4
t＝1
t＝1
t＝0.8（直胴部のみ）
E有効容量39のみt＝1.2
内外径φ6.8×φ8
加圧エア供給口：Rc（PT）1/4
A C
H1 H D
型式 満水時
容量
（l）
内径
D
有効容量
深さ
H
H1 A B C 重量
（kg）
￥基準単価 1～3コ
Type 有効容量
（l）
TNKD TNKE
TNKDF TNKEF
TNKD
TNKDF
TNKE
TNKEF
5 5.2
226.4
192 207.5
228
81 97
2 40,000 32,550
10 10.3 347 362.5 2.5 43,000 35,490
20 20.5 580 595.5 3.8 46,000 38,570
39 39.0 312.6 598 613.5 315 7.4 85,000 77,680
Order
注文例
型式
TNKD5
有効容量
（l）
重量（kg）
本体 蓋 タンク用
クランプ
1.6 1.96 0.62 0.42
2.2 2.45 0.8 0.75
3.1 3.13 1.42 0.95
4.4 3.77 2.18 1.05
11 11.35 3.45 2.2
22.7 17.1 6.75 2.75
有効容量
（l）
蓋＆クランプ情報
T1 （D1）（D2） P （A）（B）
1.6
10
120 103 30 166 133
2.2 135 118
40
184 149
3.1
12
160 143 213 174
4.4 190 166 246 204
11 244 216 85 302 258
22.7 290 267 100 361 313
（D1）
（D2）
2T 1
P P
SQ
R
（D1）
（D2）
取手
井桁リブ
穴3個の時
Q穴固定タイプ　穴3個の時（4.4l以下）
Eクランプ部の詳細寸法は、P.1427を参照。
Eご使用にあたってはP.1418の「使用上の注意」、「取扱いにあたって」を必ずご確認ください。
3－Rc（PT）1/4
h
20
T
蓋
本体
タンク用クランプ
Oリング
溶接（全周）
D
2（4）
P P
（
A）
（B）
H 2
H 1（
満
水